

Dodatok č. 2

k Zmluve o dielo

č. objednávateľa: 7925/2372/ORaŽP/2022

č. zhotoviteľa: 14/2022

uzavretá podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného
zákonníka v platnom znení medzi

Článok I.

ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ :

Názov:	Mesto Komárno
IČO:	00 306 525
DIČ:	2021035731
Sídlo:	Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Zastúpenie:	Mgr. Béla Keszegh, primátor mesta
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a.s.
IBAN:	SK19 7500 0000 0040 2940 3178
Telefón:	+421 35 2851 212
E-mail:	primator@komarno.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno:	Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s.r.o.
Sídlo:	Roľníckej školy 873, 945 01 Komárno
Štatutárny orgán:	Ing. Ladislav Nyers, konateľ spoločnosti
IČO:	34 096 116
DIČ:	2020399612
Bankové spojenie:	VÚB banka, a.s.
IBAN:	SK26 0200 0000 0028 9861 9051
Telefón:	+421 35 77 41 680
E-mail:	korekt@korekt.sk

Zápis v registri: OR SR Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 7/N

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

- Objednávateľ uzatvoril so zhotoviteľom dňa 15.12.2022 pod č. 7925/2372/ORaŽP/2022 Zmluvu o dielo (ďalej ako „Zmluva o dielo“ alebo „Zmluva“), predmetom ktorej je zhotovenie diela pod názvom **„Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie“** v zmysle projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie a realizáciu stavby, ku ktorej bol dňa 16.12.2022 uzatvorený Dodatok č. 1.
- Zhotoviteľ na základe Výzvy objednávateľa ako verejného obstarávateľa zverejneného vo Vestníku č. 69/2022 dňa 15.03.2022 predložil dňa 06.04.2022 cenovú ponuku na zákazku pod názvom „Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie“, avšak v dôsledku mimoriadnej situácie vyvolanej vojnovým konfliktom medzi Ruskou federáciou a Ukrajinou nastal negatívny cenový vývoj na trhoch a došlo k rapidnému zvýšeniu cien stavebných materiálov od podania cenovej ponuky zhotoviteľom na predmet zákazky.
- Na základe skutočností uvedených v bode 2. tohto článku dodatku je potrebné upraviť niektoré položkovité ceny vo výkaze výmer (*Príloha č. 1 Zmluvy*), v dôsledku čoho sa mení aj celková cena diela.

4. V zmysle § 18 ods. 3 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na nasledovnej zmene Zmluvy o dielo.

Článok III. Predmet dodatku

V súlade s Článkom XV. Zmluvy o dielo zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č. 2 sa dopĺňajú a menia Články, body a prílohy Zmluvy o dielo nasledovne:

- 1. V Článku IV. Cena diela,** bod 4.1 Zmluvy sa mení a znie nasledovne:

4.1 Zmluvná cena diela sa považuje na cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná a záväzná počas celej doby zhotoviteľa diela až do úplného a riadneho ukončenia diela.

Celková čiastka bez DPH: 433.808,19 €

DPH 20%: 86.761,64 €

Celková zmluvná cena s DPH: 520.569,83 €

(slovom: päťstodvadsaťtisícpäťstošesťdesiatdeväť eur osemdesiattri centov)

- 2. Príloha č. 1 Zmluvy o dielo Výkaz výmer stavebných prác – položkový rozpočet stavby ponúknutý zhotoviteľom pri verejnej súťaži sa nahrádza novou Prílohou č. 1 Položkovitý ocenený výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 2.**

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 2 dotknuté, zostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Tento Dodatok č. 2 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. objednávateľa 7925/2372/ORaŽP/2022 zo dňa 15.12.2022 v znení Dodatku č. 1 a je vyhotovený v štyroch exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia Dodatku č. 2 sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je Príloha č. 1 Položkovitý ocenený výkaz výmer.

V Komárne, dňa 13.03.2023

V Komárne, dňa 13.03.2023

za objednávateľa

za zhotoviteľa

Mesto Komárno zastúpené
Mgr. Béla Keszegh
primátor mesta

Špeciálne cestné práce KOREKT spol. s r.o.
Ing. Ladislav Nyers
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Komarno2022-1A
Stavba: Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

JKSO: Komárno KS: 22.08.2022
Miesto: Komárno
Objednávateľ: Mesto Komárno ICO: 00306525
IČ DPH:
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o. ICO: 34096116
IČ DPH: SK2020399612
Projektant: ICO:
IČ DPH:
Spracovateľ: Ladislav Gacsal ICO:
IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH			433 808,19
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane	Výška dane 0,00
znižená	20,00%		86 761,64
Cena s DPH v EUR			520 569,83

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Komarno2022-1A
Stavba: Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Miesto: Komárno Dátum: 22.08.2022
Objednávateľ: Mesto Komárno Projektant:
Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o. Spracovateľ: Ladislav Gacsal

Kód	Popis	Pôvodná Cena bez DPH [EUR]	Pôvodná cena s DPH	Navýšená cena bez DPH	ROZDIEL v € bez DPH	Rozdiel v € s DPH	Navýšená Cena s DPH €
Náklady z rozpočtov		377 974,93	453 569,92	433 808,19	55 833,26	66 999,91	520 569,83
21-1-1	Úsek SB 01- SB 02	14 582,68	17499,216	16 840,26 €	2 257,58 €	2 709,10 €	20 208,31 €
21-1-2-A	Úsek SB02-SB03 - Nový kryt vozovky Skladba A	6 007,92	7209,504	6 936,64 €	928,72 €	1 114,46 €	8 323,97 €
21-1-2-B	Úsek SB02-SB03 - Rozšírenie vozovky Skladba B	2 464,49	2957,388	2 821,14 €	356,65 €	427,98 €	3 385,37 €
21-1-3-A	Úsek SB03-SB08 - Nový kryt vozovky Skladba A	141 500,26	169800,312	163 379,52 €	21 879,26 €	26 255,11 €	196 055,42 €
21-1-3-B	Úsek SB03-SB08 - Rozšírenie vozovky Skladba B	140 710,07	168852,084	161 028,93 €	20 318,86 €	24 382,63 €	193 234,72 €
21-1-4-A	Úsek SB08-SB09 - Nový kryt vozovky Skladba A	415,34	498,408	479,56 €	64,22 €	77,06 €	575,47 €
21-1-4-B	Úsek SB08-SB09 - Rozšírenie vozovky Skladba B	246,46	295,752	282,12 €	35,66 €	42,79 €	338,54 €
21-1-5	Pruh obnovenej autobusovej zastávky , úsek SB06 až SB 07 - Nová vozovka Skladba B	4 154,41	4985,292	4 755,62 €	601,21 €	721,45 €	5 706,74 €
21-1-6	Nová Jednosmerná príjazdová komunikácia - Nová vozovka Skladba B	64 893,30	77871,96	74 284,40 €	9 391,10 €	11 269,32 €	89 141,28 €
21-1-7 A	Dočasné dopravné značenie	1 000,00	1200	1 000,00 €	0,00 €	0,00 €	1 200,00 €
21-1-7-B	Trvalé dopravné značenie	2 000,00	2400	2 000,00 €	0,00 €	0,00 €	2 400,00 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie
Objekt: 21-1-1 - Úsek SB 01- SB 02

JKSO:
Miesto: Komárno

Objednávateľ:
Mesto Komárno

Zhotoviteľ:
Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Ladislav Gacsal

Poznámka:

KS:
Dátum: 22.08.2022

IČO:
IČ DPH: 00306525

IČO:
IČ DPH: 34096116
SK2020399612

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH14 582,68

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	14 582,68	20,00%	2 916,54

Cena s DPHv EUR17 499,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie
Objekt: 21-1-1 - Úsek SB 01- SB 02

Miesto: Komárno

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Dátum: 22.08.2022

Projektant: Ladislav Gacsal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							14 582,68		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 582,68	2 257,58	16 840,26
D	1		Zemné práce				959,70		
1	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok,, plochy do 500 m2. pruh š. cez 1 m .hr. 70 mm. 0.254 t	m2	457,000	2,10	959,70		959,70
D	5		Komunikácie				11 287,90		
2	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m. do zhutnení hr. 30 mm.	m2	457,000	8,10	3 701,70	9,72	4 442,04
3	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.50 ka/m2	m2	457,000	0,80	365,60	0,96	438,72
4	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.50 ka/m2	m2	457,000	0,80	365,60	0,96	438,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
5	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	457,000	15,00	6 855,00	18,00	8 226,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 095,21		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	116,078	12,50	1 450,98		1 450,98
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	116,078	0,55	63,84		63,84
8	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17.03), ostatné	t	116,078	5,00	580,39		580,39
D 99 Presun hmôt HSV							239,87		
9	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krvtom asfaltovým. akekoľvek dĺžky objektu	t	108,049	2,22	239,87		239,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-2-A - Úsek SB02-SB03 - Nový kryt vozovky Skladba A

JKSO:

Miesto:

Komárno

KS:

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

ICO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

ICO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsal

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 007,92

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 007,92	20,00%	1 201,58

Cena s DPH

v EUR

7 209,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-2-A - Úsek SB02-SB03 - Nový kryt vozovky Skladba A

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							6 007,92		
D HSV Práce a dodávky HSV							6 007,92	928,72	6 936,64
D 1 Zemné práce							394,80		
1	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok, plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m., hr. 70 mm. 0,254 t	m2	188,000	2,10	394,80		394,80
D 5 Komunikácie							4 643,60		
2	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m. no zhutnení hr. 30 mm.	m2	188,000	8,10	1 522,80	9,72	1 827,36
3	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 ko/m2	m2	188,000	0,80	150,40	0,96	180,48
4	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 ko/m2	m2	188,000	0,80	150,40	0,96	180,48
5	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. no zhutnení hr. 50 mm	m2	188,000	15,00	2 820,00	18,00	3 384,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							863,34		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	47,830	12,50	597,88		597,88
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,830	0,55	26,31		26,31
8	K	979089212.S	Poplatok za skládovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	47,830	5,00	239,15		239,15
D 99 Presun hmôt HSV							106,18		
9	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krvtom asfaltovým akekoľvek dĺžky objektu	t	47,830	2,22	106,18		106,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-2-B - Úsek SB02-SB03 - Rozšírenie vozovky Skladba B

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 464,49**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 464,49	20,00%	492,90

Cena s DPH**v EUR****2 957,39**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-2-B - Úsek SB02-SB03 - Rozšírenie vozovky Skladba B

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							2 464,49		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 464,49	356,65	2 821,14
D	1		Zemné práce				81,63		
5	K	122102102.S	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10.000 m3	m3	19,250	3,90	75,08		75,08
6	K	122302109.S	Príplatek za lepivosť v hornine 1-2	m3	19,250	0,34	6,55		6,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
D		5	Komunikácie				2 289,00		
10	K	564861111.S	Podklad zo štrkodriviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	35,000	7,45	260,75	8,94	312,90
1	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm	m2	35,000	8,10	283,50	9,72	340,20
7	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	35,000	18,00	630,00	21,60	756,00
9	K	567133112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm	m2	35,000	14,45	505,75		505,75
3	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 kg/m2	m2	35,000	0,80	28,00	0,96	33,60
2	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 kg/m2	m2	35,000	0,80	28,00	0,96	33,60
8	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 kg/m2	m2	35,000	0,80	28,00	0,96	33,60
4	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	35,000	15,00	525,00	18,00	630,00
D		99	Presun hmôt HSV				93,86		
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akeikoľvek dĺžky objektu	t	42,664	2,20	93,86		93,86

1,1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-3-A - Úsek SB03-SB08 - Nový kryt vozovky Skladba A

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**141 500,26**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
znižená	141 500,26	20,00%	28 300,05

Cena s DPH**v EUR****169 800,31****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-3-A - Úsek SB03-SB08 - Nový kryt vozovky Skladba A

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							141 500,26		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				141 500,26	21 879,26	163 379,52
D	1		Zemné práce				9 300,90		
1	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok., plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 70 mm 0,254 t	m2	4 429,000	2,10	9 300,90		9 300,90
D	5		Komunikácie				109 396,30		
2	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30	m2	4 429,000	8,10	35 874,90	9,72	43 049,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
3	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.50 ka/m2	m2	4 429,000	0,80	3 543,20	0,96	4 251,84
4	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0.50 ka/m2	m2	4 429,000	0,80	3 543,20	0,96	4 251,84
5	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50	m2	4 429,000	15,00	66 435,00	18,00	79 722,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							20 305,64		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 124,966	12,50	14 062,08		14 062,08
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 124,966	0,55	618,73		618,73
8	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03). ostatné	t	1 124,966	5,00	5 624,83		5 624,83
D 99 Presun hmôt HSV							2 497,42		
9	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 124,966	2,22	2 497,42		2 497,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-3-B - Úsek SB03-SB08 - Rozšírenie vozovky Skladba B

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsal

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**140 710,07**

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	140 710,07	20,00%	28 142,01

Cena s DPH**v EUR****168 852,08****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-3-B - Úsek SB03-SB08 - Rozšírenie vozovky Skladba B

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							140 710,07		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				140 710,07	20 318,86	161 028,93
D	1		Zemné práce				4 955,09		
1	K	122102102.S	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10 000 m3	m3	1 096,700	3,90	4 277,13		4 277,13
2	K	122302109.S	Príplatok za lepiivosť v hornine 1-2	m3	1 994,000	0,34	677,96		677,96
D	5		Komunikácie				130 407,60		
3	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 994,000	7,45	14 855,30	8,94	17 826,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
4	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30	m2	1 994,000	8,10	16 151,40	9,72	19 381,68
5	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 994,000	18,00	35 892,00	21,60	43 070,40
6	K	567133112.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm	m2	1 994,000	14,45	28 813,30		28 813,30
7	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 ka/m2	m2	1 994,000	0,80	1 595,20	0,96	1 914,24
8	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 ka/m2	m2	1 994,000	0,80	1 595,20	0,96	1 914,24
9	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 ka/m2	m2	1 994,000	0,80	1 595,20	0,96	1 914,24
10	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 994,000	15,00	29 910,00	18,00	35 892,00
D		99	Presun hmôt HSV				5 347,38		
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222. 8225) akeikofvek dĺžkv objektu	t	2 430,628	2,20	5 347,38		5 347,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-4-A - Úsek SB08-SB09 - Nový kryt vozovky Skladba A

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**415,34**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	415,34	20,00%	83,07

Cena s DPH**v EUR****498,41**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-4-A - Úsek SB08-SB09 - Nový kryt vozovky Skladba A

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							415,34		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				415,34	64,22	479,56
D	1		Zemné práce				27,30		
1	K	113152440.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prekážok, plochy do 500 m2, pruh š. cez 1 m, hr. 70 mm, 0,254 t	m2	13,000	2,10	27,30		27,30
D	5		Komunikácie				321,10		

1,2

1,1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
2	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m. po zhutnení hr. 30 mm	m2	13,000	8,10	105,30	9,72	126,36
3	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 ko/m2	m2	13,000	0,80	10,40	0,96	12,48
4	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 ko/m2	m2	13,000	0,80	10,40	0,96	12,48
5	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	13,000	15,00	195,00	18,00	234,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							59,61		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,302	12,50	41,28		41,28
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,302	0,55	1,82		1,82
8	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	3,302	5,00	16,51		16,51
D 99 Presun hmôt HSV							7,33		
9	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krvtom asfaltovým akeikolvek dĺžky objektu	t	3,302	2,22	7,33		7,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-4-B - Úsek SB08-SB09 - Rozšírenie vozovky Skladba B

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**246,46**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	246,46	20,00%	49,29

Cena s DPH**v EUR****295,75****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-4-B - Úsek SB08-SB09 - Rozšírenie vozovky Skladba B

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							246,46		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				246,46	35,66	282,12
D	1		Zemné práce				8,16		
1	K	122102102.S	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10.000 m3	m3	1,925	3,90	7,51	7,51	
2	K	122302109.S	Príplatok za lepivosť v hornine 1-2	m3	1,925	0,34	0,65	0,65	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
D		5	Komunikácie				228,91		
3	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3,500	7,45	26,08	8,94	31,29
4	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm	m2	3,500	8,10	28,35	9,72	34,02
5	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	3,500	18,00	63,00	21,60	75,60
6	K	567133112.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm	m2	3,500	14,45	50,58		50,58
7	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 kg/m2	m2	3,500	0,80	2,80	0,96	3,36
8	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 kg/m2	m2	3,500	0,80	2,80	0,96	3,36
9	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 kg/m2	m2	3,500	0,80	2,80	0,96	3,36
10	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3,500	15,00	52,50	18,00	63,00
D		99	Presun hmôt HSV				9,39		
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akeikoľvek dĺžky objektu	t	4,266	2,20	9,39		9,39

1,1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-5 - Pruh obnovenej autobusovej zastávky , úsek SB06 až SB 07 -
Nová vozovka Skladba B**

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**4 154,41**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 154,41	20,00%	830,88

Cena s DPH**v EUR****4 985,29****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-5 - Pruh obnovenej autobusovej zastávky , úsek SB06 až SB 07 -
Nová vozovka Skladba B**

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							4 154,41		
D	1	HSV	Práce a dodávky HSV				4 154,41	601,21	4 755,62
D	1		Zemné práce				137,59		
1	K	122102102.S	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10 000 m3	m3	32,450	3,90	126,56		126,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
2	K	122302109.S	Priplatok za lepiivosť v hornine 1-2	m3	32,450	0,34	11,03		11,03
D 5 Komunikácie							3 858,60		
3	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	59,000	7,45	439,55	8,94	527,46
4	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30 mm	m2	59,000	8,10	477,90	9,72	573,48
5	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	59,000	18,00	1 062,00	21,60	1 274,40
6	K	567133112.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm	m2	59,000	14,45	852,55		852,55
7	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2	m2	59,000	0,80	47,20	0,96	56,64
8	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2	m2	59,000	0,80	47,20	0,96	56,64
9	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0,50 kg/m2	m2	59,000	0,80	47,20	0,96	56,64
10	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50 mm	m2	59,000	15,00	885,00	18,00	1 062,00
D 99 Presun hmôt HSV							158,22		
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222. 8225) akeikoľvek dĺžky objektu	t	71,919	2,20	158,22		158,22

1,2

1,1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-6 - Nová Jednosmerná príjazdová komunikácia - Nová vozovka
Skladba B**

JKSO:

Miesto:

Komárno

KS:

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsál

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**64 893,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	64 893,30	20,00%	12 978,66

Cena s DPH**v EUR****77 871,96**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie príjazdovej komunikácie

Objekt:

**21-1-6 - Nová Jednosmerná príjazdová komunikácia - Nová vozovka
Skladba B**

Miesto:

Komárno

Dátum:

22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

Projektant:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Ladislav Gacsál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
Náklady z rozpočtu							64 893,30		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 893,30	9 391,10	74 284,40
D	1		Zemné práce				2 149,17		
1	K	122102102.S	Výkop v zemníku na suchu, pre stavbu ciest, v hornine 1 a 2 do 10 000 m3	m3	506,880	3,90	1 976,83		1 976,83
2	K	122302109.S	Príplatok za lepivosť v hornine 1-2	m3	506,880	0,34	172,34		172,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena €	Cena celkom €
D		5	Komunikácie				60 272,64		
3	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny 0-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	921,600	7,45	6 865,92	8,94	8 239,10
4	K	565121121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 30	m2	921,600	8,10	7 464,96	9,72	8 957,95
5	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	921,600	18,00	16 588,80	21,60	19 906,56
6	K	567133112.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 170 mm	m2	921,600	14,45	13 317,12		13 317,12
7	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 ka/m2	m2	921,600	0,80	737,28	0,96	884,74
8	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 ka/m2	m2	921,600	0,80	737,28	0,96	884,74
9	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve PS CB 0.50 ka/m2	m2	921,600	0,80	737,28	0,96	884,74
10	K	577144221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I. po zhutnení hr. 50	m2	921,600	15,00	13 824,00	18,00	16 588,80
D		99	Presun hmôt HSV				2 471,49		
11	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akekoľvek dĺžky objektu	t	1 123,404	2,20	2 471,49		2 471,49

1,1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie prízjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-7 A - Dočasné dopravné značenie

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**1 000,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 000,00	20,00%	200,00

Cena s DPH**v EUR****1 200,00****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie prízjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-7 A - Dočasné dopravné značenie

Miesto:	Komárno	Dátum:	22.08.2022
Objednávateľ:	Mesto Komárno	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	Spracovateľ:	Ladislav Gacsai

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 000,00
	D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 000,00
1	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie prízjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-7-B - Trvalé dopravné značenie

JKSO:

Miesto: Komárno

KS:

Dátum: 22.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Komárno

IČO:

00306525

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

IČO:

34096116

IČ DPH:

SK2020399612

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ladislav Gacsai

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH**2 000,00**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 000,00	20,00%	400,00

Cena s DPH**v EUR****2 400,00****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia cesty na Harčáš a vybudovanie prízjazdovej komunikácie

Objekt:

21-1-7-B - Trvalé dopravné značenie